
ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ ,  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ

ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ
(СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

ПРИКАЗ

№ 
Санкт-Петербург

О внесении изменений в планы плановых проверок на 2026 год

В связи с изменением наименования юридического лица, адреса места 

фактического осуществления деятельности юридического лица и адреса места 

нахождения объекта, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок 

юридических лиц Северо-Европейского межрегионального территориального 

управления по надзору за ядерной и радиационной безопасностью 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору (далее - Управление) по Республике Коми на 2026 год (номер плана 

2026072875):

1.1. Заменить в графах «адрес места фактического осуществления 

деятельности» и «адрес места нахождения объекта» адрес Общества с 

ограниченной ответственностью «Газпром недра» (ООО «Газпром недра», 

ОГРН: 1077763601948, ИНН: 7709769582, номер проверки 782619046202) на 

новый адрес: 169570, Республика Коми, г. Вуктыл, промзона.

Основание: служебная записка начальника Межрегионального отдела 

инспекций радиационно опасных объектов по Архангельской области, 

Мурманской области, Ненецкому АО, Республике Коми Шубиной Н.Н. исх. 



2

№СЛ-460-17-150 от 27.02.2026, документы, обосновывающие внесение 

изменений.

2. Внести изменение в План проведения плановых проверок 

юридических лиц Управления по городу Санкт-Петербургу на 2026 год (номер 

плана 2026072988):

2.2.1. Заменить в графе «наименование юридического лица» 

наименование Санкт-Петербургского государственного бюджетного 

учреждения «Центр контроля качества товаров (продукции), работ и услуг» 

(СПб ГБУ «ЦККТРУ» ОГРН: 1037843057086, ИНН: 7813046124, номер 

проверки 782619089264) на новое наименование: Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение «Центр содействия развитию 

потребительского рынка, защиты прав потребителей и хранения городского 

резерва материальных ресурсов» (СПб ГБУ «ЦСРПР»), а в графе «адрес места 

нахождения объекта»: 191124, г. Санкт-Петербург, пр. Суворовский, д.65, 

литера Б изменить на новый адрес: 197372, г. Санкт-Петербург, 

Комендантский пр., д.26, корп.2.

Основание: служебная записка начальника Территориального отдела 

инспекций радиационно опасных объектов Жилюка С.Л. исх. №СЛ-460-17-

157 от 03.03.2026, документы, обосновывающие внесение изменений.

3. Отделу предоставления государственных услуг, планирования и 

отчётности внести соответствующие изменения в Планы проведения 

плановых проверок юридических лиц Управления на 2026 год, копию приказа 

направить во 2 Управление Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору и в соответствующий орган 

Прокуратуры, а также разместить на официальном сайте Управления.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



3

И. о. руководителя В.А. Джавадов


